EDITAL Nº 020, DE 4 DE MAIO DE 2020.

Notifica recurso recebido do Governo Federal.

 O MUNICÍPIO DE CAPINZAL, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no art. 2º da Lei nº 9.452, de 20 de março de 1997 e Decreto Municipal nº 005, de 09 de janeiro de 2017, notifica os partidos políticos, os sindicatos de trabalhadores e as entidades empresariais com sede neste município de Capinzal, da liberação de recurso financeiro conforme valores abaixo descritos, proveniente dos serviços relativos à execução das obras de infraestrutura interna no Loteamento Nova Capinzal:

I. BOLETIM DA 6ª MEDIÇÃO – Rede de Esgoto (Processo Licitatório 096/2018) verificado pela Engenharia da Caixa em 27/04/2020, RAE 6, no valor de R$ 52.834,24 (cinquenta e dois mil, oitocentos e trinta e quatro reais e vinte e quatro centavos);
II. BOLETIM DA 4ª MEDIÇÃO – Rede de Água (Processo Licitatório 094/2016) verificado pela Engenharia da Caixa em 27/04/2020, RAE 4, no valor de R$ 13.781,11 (treze mil, setecentos e oitenta e um reais e onze centavos).

Esses recursos correspondem a Caução de valores para realização da Infraestrutura Interna no Loteamento Nova Capinzal pelo Município de Capinzal, conforme Contrato para Produção de Empreendimento Habitacional no Programa Minha Casa Minha Vida – PMCMV – Recursos FAR.
Capinzal - SC, 4 de maio de 2020.

Nilvo Dorini

Prefeito de Capinzal

Registrado e publicado o presente Edital na data supra.

Ivair Lopes Rodrigues

Secretário da Administração e Finanças